PAGE
2

	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

Новоорского района

Оренбургской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ № 121
от «13» марта 2017 года

О внесении изменений №1 в решение Совета депутатов от 21.02.2017 № 114 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области»
В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", пунктом 2 статьи 26 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, руководствуясь частью 3 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 16.06.2015 №277, Совет депутатов
р е ш и л:

1. Внести изменения №1 в решение Совета депутатов от 21.02.2017 №114 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» в подпункте 1.4. пункта 1:

1.1. Ананьева Александра Алексеевич исключить из числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области (далее – конкурсная комиссия), в связи с самоотводом.
1.2. Айнутдинова Рината Абдулхаковича включить в состав конкурсной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию, вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этики.

	Заместитель председателя

Совета депутатов

______________________В.В. Рязанов
	Исполняющая полномочия главы муниципального образования

_________________О.Б.Новаженина